
平成 27年 4月吉日 

ジュニア会員・保護者の皆様へ 

 

「ジュニア 5時間目」休講のお知らせ 

 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は立石ダイワスイミングスクールをお引き立て頂きまして誠にありがとう

ございます。職員一同、厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる６月より諸般の事情により「ジュニア月曜 5時間目」を休講、 

また、「ジュニア火曜 5時間目」をクラス変更・振替停止とさせて頂きます。 

詳しくは以下の通りでございます。 

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① ６月から廃止となるクラス 

・月曜日の 5時間目（18：00～19：00） 

 

② ６月からクラス変更・振替停止となるクラス 

・火曜日の 5時間目（18：00～19：00） 

 

※当該クラス在籍会員数減少のため、クラス再編成の一環として休講とさせて頂

きます。 

より受講して頂きやすいクラス設定を計画しております。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ご不明な点はフロントまたは担当コーチまでお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

JSS 立石ダイワスイミングスクール 


